
Standard+

Group

Fiber+

3M/1M

3M/1M

6M/2M

6M/2M

15M/3M

12M/3M

12M/3M

30M/10M

Program bez dátových a  
časových obmedzení určený 
pre zákazníkov, ktorí ocenia 
rýchle otváranie webstránok, 
telefonovanie, počúvanie 
rádia v rodinných a bytových 
domoch.

Program bez dátových a 
časových obmedzení určený 
zákazníkom, ktorí ocenia 
rýchle otváranie webstránok, 
telefonovanie, počúvanie 
rádia v bytových domoch.

Program bez dátových a 
časových obmedzení určený 
zákazníkom s najvyššími 
nárokmi na pripojenie 
(sťahovanie objemných 
súborov, live stream)  
v bytových domoch.

10,99€

9,99€

14,99€

13,99€

9,99€

20,99€

18,99€

13,99€

9,99€ 
(za mesiac)

9,19€
(za mesiac)

13,79€
(za mesiac)

12,99€
(za mesiac)

9,19€
(za mesiac)

19,39€
(za mesiac)

17,59€
(za mesiac)

12,99€
(za mesiac)

Cena pri 
ročnej predplatbe

Cena pri 
ročnej predplatbe

Cena pri 
ročnej predplatbe

Cena pri 
ročnej predplatbe

Cena pri 
ročnej predplatbe

Cena pri 
ročnej predplatbe

Cena pri 
ročnej predplatbe

Cena pri 
ročnej predplatbe

Viazanosť / Zapojenie

Viazanosť / Zapojenie

Viazanosť / Zapojenie

Viazanosť / Zapojenie

Viazanosť / Zapojenie

Viazanosť / Zapojenie

 0 mes

   75€

 0 mes

   30€
 0 mes

   30€
 0 mes

   30€

 0 mes

   75€
 0 mes

   75€
 24 mes

   30€

 24 mes

     0€

 24 mes

     0€

 24 mes

     0€
 24 mes

     0€

 24 mes

   30€
 24 mes

   30€

 0 mes

   90€
 24 mes

   40€

Viazanosť / Zapojenie Viazanosť / Zapojenie

 0 mes

   90€
 24 mes

   40€



Voliteľné príslušenstvo

Popis technológie pripojenia Kontakt

Sídlo firmy
Bezdrôtový WiFi router pokryje 
signálom Váš byt či rodinný dom, 
tým môžete používať internet na 
ktoromkoĺvek mieste bez pripojenia 
kábla v rámci dosahu siete. V cene 
je zahrnutá konfigurácia zariadenia 
našim technikom.

Bezdrôtové pripojenie pomocou 
zariadenia, ktoré je na objekte Vášho 
domu nainštalované našim technikom. 
Od zariadenia vedie kábel do Vášho 
počítača, príp. WiFi routra.

Výkonný 2-anténový WiFi router  
so zvýšeným výkonom. 
V cene je zahrnutá 
konfigurácia zariadenia 
našim technikom.

Antivírusové programy ESET 
pre bezpečnú ochranu PC 
pred vírusmi už od 39.90€

Používateľská 
licencia na 1 rok

25,00€

30,00 €

39,90€

stavte na neobmedzený internet

www.times.sk
obchod@times.sk 

      046/542 70 50 

      0905 706 935

Pripojenie pomocou metalického, 
alebo optického kábla privedeného 
do Vášho bytu s ukončením zásuvkou. 
K zásuvke je možné pripojiť koncové 
zariadenie (PC, WiFi router).

Pondelok	 7:30 - 17:00
Utorok	 7:30 - 17:00
Streda	 7:30 - 17:00
Štvrtok	 7:30 - 17:00
Piatok	 7:30 - 17:00

Všetky ceny sú konečné resp. vrátane 
zákonom stanovenej a platnej DPH.

Zákaznícka linka:

mesačne od

9,99€

Nábr. sv. Metoda č. 8, 971 01 Prievidza


